
Tervehdys

Hyvät lukijat,

Odotus on ohi. Pidätte nyt virallisesti käsissänne ”Hanse Links” -kirjan toista osaa. Olemme iloisia 
siitä, että ensimmäinen osa sai teiltä niin hyvän vastaanoton, ja olemme kiitollisia siitä, että voimme
jatkaa tämän hankkeen tukemista.

Ensimmäisen niteen tapaan ”Hanse Links II - Yksilöllisyys yhteisössä” -teosta varten koottiin eri 
hansakaupungeista tulevien koululaisten kertomuksia novellien kokoelmaksi. Toista nidettä varten 
17 ryhmää Lyypekin, Emmerich am Rheinin, Harderwijkin, La Rochellen, Gdanskin, Kaunasin, 
Great Yarmouthin, Wismarin, Ulvilan, Staden, Braunschweigin, Pärnun, Torunin, Slubicen, 
Bruggen, Visbyn ja Kalmarin hansakaupungeista toimitti fantastisia tarinoita.

Otsikon ”Yksilöllisyys yhteisössä” mukaisesti yksittäiset tarinat heijastavat kunkin hansakaupungin 
ja kirjoittajien yksilöllisyyttä. Vaikka tarinat eroavat muodoltaan ja sisällöltään suuresti toisistaan, 
niitä yhdistää yhteinen hansalaisperintö. ”Hanse Links” tuo nuoret yhteen ja luo vahvan 
yhteisöllisyyden tunteen kirjoittamisprosessin aikana käytävän säännöllisen vuoropuhelun kautta. 
Tämä käy selväksi kirjaa lukiessa.

Kiitämme erityisesti lahjakkaita kirjoittajia ja omistautuneita opettajia, jotka ovat käyttäneet 
hankkeeseen niin paljon aikaa ja vaivaa. Ilman tätä sitoutumista hanketta ei olisi voitu toteuttaa.

Haluamme erityisesti kiittää vielä kerran teitä, herra Tyssen. Te herätitte tämän hankkeen henkiin ja
olette jatkuvasti sitoutunut sen jatkokehittämiseen. Ilman teitä Hanse Links ei olisi päässyt näin 
pitkälle.

Haluamme kiittää myös teitä, hyvät lukijat. Ilman teitä ja kiinnostustanne ”Hanse Links” -lehden 
ensimmäinen osa ei olisi onnistunut näin hyvin. Toivomme, että ”Hanse Links II” on herättänyt 
myös teidän kiinnostuksenne. Olemme varmoja, että sen lukeminen kannattaa. Toivomme, että 
nautitte tämän jännittävän kirjan lukemisesta, ja olemme varmoja, että ”Hanse Links II” innostaa 
myös teitä.
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